
 
A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado
no DOU de 04 subsequente, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008, 
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o Núcleo de Gestão Ambiental-
NGA/DG, biênio 2022-2024, do Campus Itabaiana:
 
Cleidinilson de Jesus Cunha, matrícula SIAPE 1801025;(Docente)
 
Eurílio Pereira Santos Filho, matrícula SIAPE 1199237;(Docente)
 
Artur Cesar Valois Lobo de Castro, matrícula SIAPE 1144779;(Técnico)
 
José Cícero do Nascimento, matrícula SIAPE 2267574;(Técnico)
 
Alan Michel Mendonça Ribeiro, matrícula 2021319749;
 
José Henrique Barbosa da Cunha, matrícula 2022309559.
 
 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.
 
 
 

ALYSSON SANTOS BARRETO 
Reitor Substituto 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA Nº 2249, DE 10 DE AGOSTO DE 2022

Documento  assinado  digitalmente  conforme  MP  nº
2.200-2/2001, que institui  a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil. O documento assinado
pode  ser  baixado  através  do  endereço  eletrônico
https://sipac.ifs.edu.br/public/jsp/boletim_servico/busca_
avancada.jsf, através do número e ano da portaria.


		2022-08-10T12:37:06-0300
	ALYSSON SANTOS BARRETO:02196313521




